
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko: referent 
ds. gospodarki mieniem gminnym i oświaty 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021.1372 
ze zm.) i na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2019.1282 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko referent ds. gospodarki mieniem gminnym 
i oświaty uczestniczyć będzie komisja rekrutacyjna w składzie: 

1. Burmistrz Tuczna - Krzysztof Mikołajczyk 

2. Zastępca Burmistrza - Maria Świderska 

3. Inspektor ds. kadr i archiwizacji - Małgorzata Czarnota 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E142463D-74C4-4616-8CCE-A6F791C41BBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T13:21:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




